
  Majowe spotkanie z książką

Dlaczego warto czytać?

Czytanie książek to nie tylko świetna zabawa

i sposób na poszerzenie swojej wiedzy.

 Wpływa w znaczny stopniu na nasz umysł – 
polepsza pamięć.

Wzbogaca słownictwo, poprawia ortografię.

 
Uspakaja,rozwija wrażliwość, poprawia humor.

                                                             Czytać można zawsze i wszędzie.

  Przypominamy!
 Książki należy szanować i o nie dbać.

Podczas czytania na pewno przyda Wam się zakładka do książki.

„Zakładka”

Bardzo często do rączek, dzieci biorą wiele książek.
Bajeczki, opowiadania – szkolne lektury do czytania.

Gdy część książeczki przeczytają, to ją szybko zamykają,
a gdy sięgają po nią po chwili, nie wiedzą gdzie czytać książkę skończyli.

Dlatego dla Was jestem ja – zakładka mała i kolorowa.
Zaznaczę stronę w Twojej książeczce, byś czytać nie musiał jej od nowa.
Więc niech nie kończy się Twoje czytanie, przez rogów kartek zaginanie.

Weź mnie do ręki i połóż tam, gdzie książkę czytać skończyłeś sam.
Bo ja, zakładka – kartek obrońca, zostaję w książce zawsze – do końca

Będę Ci służyła przez długie lata, ale wiedz również o tym że,
Ja tak, jak każda Twoja książeczka zadbana i ładna zawsze być chce.

Autor: Olga Adamowicz

                                    Zaprojektuj zakładkę do książki.
          Możecie skorzystać z naszej podpowiedzi lub stworzyć Wasz wyjątkowy wzór. 

Jeśli chcecie , możecie  pochwalić się swoimi pracami ,wysyłając zdjęcia

 na adres: sdk@wsmw.com.pl
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Krok 1.

Będą nam potrzebne materiały:  kolorowe kartki  papieru,  nożyczki,  czarny pisak, 
klej, linijka, ołówek, czarna tasiemka atłasowa, dziurkacz biurowy. 

Krok 2. 

Wytnij kontur zakładki o wymiarach 5x21cm , dwa różowe owale 

oraz  kształt czarnych łatek.



Krok 3.

Przygotowane elementy przyklej obustronnie na zakładkę.

Krok 4. 

Wytnij i przyklej uszy, namaluj oczy i nos. 



Krok 5.

Zrób otwór dziurkaczem i przewiąż czarną tasiemkę, będzie wyglądała jak ogon.  

Gotowe! 

Zakładka doskonale spełnia swoją rolę.  


	„Zakładka”

